國立臺灣大學學務教務資料使用學生個人資料申請排除公告

公告日期：中華民國 114年 7月 8日

案件編號：114001

主旨：公告學務教務資料使用學生個人資料排除申請，請於公告日起 15日內以

書面提出。

說明：

   一、依據「國立臺灣大學學生個人資料運用審查辦法」第九條第一項內容辦

理。

   二、本案申請計畫內容及預計提供之研究資料種類與範圍如下：

     1.研究名稱：Undergraduate Dropout Prediction: A Machine Learning

Approach in NTU

     2.預計提供研究資料及範圍：

三、申請資料之種類及範圍

編

號
資料欄位 資料年度範圍 備註

學務處變項

1

獎懲資料：獎勵額度 106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

2

生活學習助學金：審核狀態 106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

3

獎助資料：獎助學金名稱、金額

106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

4

夢田深耕：申請獎助項目、核定

金額、原住民身份

109~112年度，申請自 109-1（含）

後入學者至 112-2止之資料。

原住民身

份格式為

「是」、

「否」

5
弱勢助學金：審核狀態 106~112年度，申請自 106-1（含）

後入學者至 112-2止之資料。

6

學雜費減免: 減免類別 106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

7 就學貸款: 核定學年度、核定學 106~112年，以學期為單位，申請

期 自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

8

住宿資料: 住宿狀態 106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

9

父母國籍、兵役狀態(在學時期) 106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

欲申請資

料格式為

「一般住

民」、「新

住民」、

「 原 住

民」

10

學生假別 106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

請假原因

轉為類別

型態

教務處變項

11

學生基本資料：學生編號、學系

代碼、目前年級、入學身分代碼、

入學身分說明

在學情形：目前在學狀態、在學

狀態異動學年期、轉系前原學系

所、轉系學年期、轉學學年、戶

籍郵遞區號

修、退學情形：退學原因代碼、

退學原因說明、第一～八次休學

記錄

106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

12

成績資料：成績排名（當學期系

上排名）、該學期總體 GPA

106~112年，以學期為單位，申請

自 106-1（含）後入學者至 112-2

止之資料。

備

注

以上申請資料僅申請大學部學生之資料（學號為 B）者。